Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2023 № 614

с. Сямжа Вологодской области

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
Сямженского  муниципального
района от 21.11.2022 № 319

          В  соответствии  с  пунктом  3.2  статьи  1601 Бюджетного  кодекса
Российской Федерации,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета округа,
утвержденный постановлением администрации Сямженского муниципального
района  от  21.11.2022  №  319  «Об  утверждении  перечня  главных
администраторов  доходов  бюджета  Сямженского  муниципального  округа»,
следующие изменения:
              1.1  Раздел «182 Управление Федеральной налоговой службы по
Вологодской области» дополнить строками следующего содержания:
 «
182 10102130011000110 Налог  на  доходы  физических  лиц  в  отношении

доходов  от  долевого  участия  в  организации,
полученных  в  виде  дивидендов  (в  части  суммы
налога,  не  превышающей 650 000  рублей)  (сумма
платежа (перерасчеты,  недоимка  и  задолженность
по  соответствующему  платежу,  в  том  числе  по
отмененному)

182 10102140011000110 Налог  на  доходы  физических  лиц  в  отношении
доходов  от  долевого  участия  в  организации,
полученных  в  виде  дивидендов  (в  части  суммы
налога,  превышающей  650 000  рублей)  (сумма
платежа (перерасчеты,  недоимка  и  задолженность
по  соответствующему  платежу,  в  том  числе  по
отмененному)

                                                                                                                   ».
           1.2  Раздел  «048  Федеральная  служба  по  надзору  в  сфере
природопользования» дополнить строкой следующего содержания:
 «
048 1120104101210012

0
Плата за размещение отходов производства (пени
по соответствующему платежу)

                                                                                                                   ».
           1.3  Раздел  «031  Комитет  гражданской  защиты  и  социальной
безопасности  Вологодской  области»  дополнить  строками  следующего
содержания:
 «
03
1

11601063019000140 Административные штрафы, установленные главой
6  Кодекса  Российской  Федерации  об
административных  правонарушениях,  за
административные  правонарушения,  посягающие
на  здоровье,  санитарно-эпидемиологическое
благополучие  населения  и  общественную
нравственность,  налагаемые  мировыми  судьями,
комиссиями  по  делам  несовершеннолетних  и
защите их прав (иные штрафы)

03
1

11601193019000140 Административные  штрафы,  установленные
Главой  19  Кодекса  Российской  Федерации  об
административных  правонарушениях,  за
административные  правонарушения  против
порядка  управления,  налагаемые  мировыми
судьями,  комиссиями  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  (иные
штрафы)

03
1

11601203019000140 Административные  штрафы,  установленные
Главой  20  Кодекса  Российской  Федерации  об
административных  правонарушениях,  за
административные  правонарушения,  посягающие
на  общественный  порядок  и  общественную
безопасность,  налагаемые  мировыми  судьями,
комиссиями  по  делам  несовершеннолетних  и
защите их прав (иные штрафы)

                                                                                                                   ».

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на  официальном

сайте Сямженского муниципального округа  http  ://35  syamzhenskij  .  gosuslugi  .  ru   в
информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

http://35syamzhennskij.gosuslugi.ru/

4.  Информацию  о  размещении  настоящего  постановления  на
официальном  сайте  Сямженского  муниципального  округа  опубликовать  в
газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа                                      С.Н. Лашков